

Office of the Principal
Jagiroad College
Jagiroad, Morigaon, Assam



Final Notice
(HS-I-Arts, Science, Commerce)
Date: 11-06-2024


It is hereby informed all concerned that the last date for admission into HS-I (Arts, Science and Commerce) for the session 2024-25 is 12-06-2024 as notified by the AHSEC..

All those who have accepted our admission offer must come to the college on 12-06-2024 at 10:00 am for final round of admission. No further extension will be entertained.

---জাননী---

ইয়াৰ দ্বাৰা উচ্চতৰ মাধ্যমিক প্ৰথম বৰ্ষৰ 2024-25 বৰ্ষত নাম ভৰ্তিৰ বাবে আবেদন কৰা প্ৰাৰ্থী সকলক জনোৱা হয় যে অহা 12-06-2024 তাৰিখে উ.মা. শি.স. এ প্ৰথম বৰ্ষত নাম ভৰ্তিৰ শেষ দিন নিৰ্ধাৰণ কৰিছে।

গতিকে নামভৰ্তি কৰিবলৈ বাকী থকা আৰু আমাৰ অফাৰ গ্ৰহণ কৰা সকলোকে কালিলৈ 12-06-2024 তাৰিখে দিনৰ 10 বজাত মহাবিদ্যালয়ত উপস্থিত হ'বলৈ জনোৱা হ'ল।


11/06/2024
অধ্যক্ষ
জাগীৰোড মহাবিদ্যালয়
Principal
Jagiroad College